
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 2022 р. Київ 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 04.01.2022 № 1 

Відповідно до доповідної записки відповідального за проведення 
чемпіонату України серед чоловічих команд (Суперліга) Бойко Р.Ю. 
НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 04.01.2022 № 1 «Про проведення 
Кубку України з баскетболу серед чоловічих команд (II етап, 1/8 фіналу, 24 
гра) - III ранг », виклавши пункт 1 у такій редакції: 

«1. Провести Кубку України з баскетболу серед чоловічих команд (II 
етап, 1/8 фіналу, 24 гра) - III ранг (далі - спортивний захід) 04 січня 2022 року 
в м. Харків на базі «ХНУПС». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 


